RMA
248.0

Obsah

A — RIAIKA ..o 2
B — KIWE e 4
C = PORON.....ooii e 6
D = MOtOr, NUZ ... 8
E — SBEMY KOS ... 10
F - Elektrické pfipojeni.........cooeveiineieeeeeeeeee 12
G - Specialni NASTIO] ......cvevveviiieieieieee, 14

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
24.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



ditka

—

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



>
|

A4

Riditka

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

0000 703 3705 | Sroub M8x50 2
2 | 0000 760 1800 |Upinaci kolecko 2
3 |6350 430 0400 Spina¢ mrtvého muze 1
4 (63207066610 |Vodicilista 2
5 63207605200 |Lozisko 1
6 | 6350 706 3800 |Mezidil 2
7 63507635010 | Horni ¢ast fiditek 1
8 |63507634805 |Spodni¢astlevého fiditka 1
9 63507634820 |Spodni ¢ast pravého Fiditka 1

10 | 6350 764 0210 | Ovladaci paka 1
11 | 9025 313 5000 Sroub M8x16 4
12 9220263 1100 | Sestihranna matice M8 4
13 (6311703 3110 Kabelova spona 1
14 | 9104 003 8739 Parkerova Sroub P4x14 2

15 | 9104 003 8745 | Valcovy Sroub IS-P4x25 &

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Kryt

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Kryt

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6350 700 2701 Klapka 2
2 | 0000967 6728 |Upozornéni 1
3 6350706 5901 | Sroub 1
4 |63507014300 |Viozka 1
5 |6350 700 8525 |Kryt 1
6 | 63717039500 Zubata plechova deska 1
7 | 6350 708 4500 | Ohnuta pruzina 1
8 | 0000 967 3454 | Stitek s Cislem stroje 1
9 (9027 318 1280 Sroub s kulatou hlavou M6x16 2
10 | 9216 261 0901 Sestihranna matice M6 2
11 | 9025 313 5000 Sroub M8x16 1
12 9220 263 1100 Sestihranna matice M8 1
13 | 9104 007 4270 | Valcovy Sroub IS-P5x16 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



C - Trénink

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



C -

6320 700 0416

Trénink

Kolo kompletni 180

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2 6105700 0491 Kolo 13

3 6320704 0300 |Krytkola

4 | 63507002460 |Predniosa

4 |6350 700 2455 | Predni naprava

Do sériového Cisla: 445649982

5 63717002400 |Naprava 9

6 | 9460624 0600 | Zajistovaci krouzek 6

7 |6350 703 8800 |Paka posuvu

8 6371007 1090 | Sada lozZiskovych drzakul 10

8 (6371704 1211 Cepova svorka

9 | 6350 706 6800 |Rukojet

10 9104 007 4289 Sroub Parker IS-P5x20

11 | 6375 704 0301 Kryt kola

12 | 9216 261 1100 Matice s pfirubou M8

13 | 9503 003 9011 Kulickové loZisko 27M-3,6x12
100 9104 007 4270 Valcovy Sroub IS-P5x16

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



D - Motor, Cepel

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 702 5005 |Drzak Cepele

2 | 0000 702 6600 |Podlozka 1

3 |6338 607 3000 | Ventilatorové kolo s klinovym femenem 1

4 | 6350 704 5400 Upevnovaci zafizeni 1

5 |9104 007 9985 Zavitovy Sroub P8x30 3

6 |6350011 5000 Baterie-motorova jednotka MVC 600.1 X 1 Prectéte si udaje
0 motoru,
nahradni dily
najdete v sekci
~Motory*

7 |63507020105 |Nuz 1

8 (6350967 0120 Identifikacni stitek RMA 248.0 1

9 9008 319 9028 Sestihranna $roub 3/8"x21/4" 1 Lepidlo (LOCTITE
243)

10 | 9455621 3320 Pojistny krouzek 30x1,5 1
11 | 6368 430 3800 | Pojistka 1

12 |6368403 1300 | Kryt (kabelové piipojeni) 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



E - Sbérna nadob

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

10



E - Shérna nadob

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6371 703 9605 Spodni ¢ast sbérné nadoby 1

2 |6371 708 8001 Oblast 1
3 | 63717602104 Horni ¢ast sbérné nadrze 1 2,4
4 |6375 708 8000 Klapka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

11



F - Elektricke pripojeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

RE RE
\ BL BL
YE YE

3
BK BL
BK BR O{J
BK
YE
RE
4@
5
kasumex.cz

12



F - Elektricke pripojeni

BL

YE

a b ®© DN

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
BK

BK = ¢erna 1
BL = modra 1
BR = hnéda 1
RE = Cervena 1
YE = Zluta 1
Motor 1
Elektronicky modul 1
Prepinaé 1
Bezpecnostni spinac 1
Drzak baterie 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



L

L L]
[\ D

G - Spec
nastroj

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

14



LY

L]
-

G - Spec
nastroj

1 | 6165 890 2200 Montazni nastroje

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

15



